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Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 (b)

- (PESOS)

INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA ()
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (c)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

Il. Gasto Etiquetado  (II=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION GENERAL

IIl. Total de Egresos (Il =1 + I

0.00

2,942,336.96
2,942,336.96

2,942,336.96

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00]

2,942,336.96
2,942,336.96

2,942,336.96

0.00

1,845,192.33
1845,192.33

1,845,192,33

0.00

1,845,192.33
1,845,192.33

1,845,192.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,087,144.63

1,097,144.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,087,144.63
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